
https://www4.comprasnet.gov.berdc-eletronico/private/operar/visu..  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco 
FUND. UNIVERSIDADE FEDERAL VALE SAO FRANCISCO 

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico 
1/2019 

Às 16:29 horas do dia 11 de março de 2019, após analisado o resultado da Licitação n° 12019, referente ao processo n° 
23402007050201828, a autoridade competente, Sr(a) TELIO NOBRE LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos 
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

• 
	Item: 1 - Serviço Engenharia 

Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia que ficará responsável pela Execução da 
Urbanização do campus Senhor do Bonfim/BA, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, é necessária para o 
agenciamento da área adjacente do campus, contribuindo para a melhoria do acesso às suas instalações, no que diz 
respeito aos projetos de urbanização. Por outro lado, o projeto apresentado para a construção do abrigo de lixo é 
importante para a organização do campus. 
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios 
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: unidade 
Valor Estimado (R$): 894.450,8400 Situação: Adjudicado 

Fornecedor 

Adjudicado para AB ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de 15,0000% (valor com desconto: R$ 760.283,2140), 
desconto negociado a 15,0678% (valor negociado com desconto: R$ 759.676,7763). 

Eventos do Item 

Evento: Encerrada Negociação Data/Hora: 11/03/2019 16:25 
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada. 

Evento: Proposta Adjudicada Data/Hora: 11/03/2019 16:29 
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AB ENGENHARIA LTDA, CNPJ/CPF: 07.199.546/0001-62, 
melhor lance: 760.283,2140, com valor negociado de R$ 759.676,7763. 

Eventos da Licitação 

Nenhum registro encontrado 

4 

1 of 1 	 11/03/2019 16:41 


	Page 1

